



بولتن خبری تحلیل استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

در این بابش نامه به بررسی اخبار مهم و منتشر شده در سایت ها و خبرگزاری های مهم استان می پردازیم. در بخش دوم نیز به بررسی اخبار استان در روزنامه های محلی پرداخته خواهد شد. در بخش بعدی به مطالب پر بازدید کانال های تلگرامی استان می پردازیم و در بخش پایانی به بررسی مطالب منتشر شده در شبکه های اجتماعی معاند و سایت های ضد انقلاب که اخبار مربوط به استان مازندران را مطرح نموده اند پرداخته خواهد شد.

شماره ۲۲ - ۲۲ فروردین ماه ۱۳۹۹

صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی

تهیه شده در معاونت مبنای قرارگاه فضای مجازی استان مازندران



سایت ها

بررسی سایت‌های محلی استان مازندران

بلاغ مازندران



توزیع ۱۴ هزار بسته حمایتی در رزمایش کمک مومنانه بین نیازمندان

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج قائم‌شهر با اشاره به رزمایش کمک مومنانه در شرایط کرونایی از توزیع ۱۴ هزار بسته حمایتی بین نیازمندان در ایام نیمه شعبان خبر داد.

تولد نخستین گوساله گوزن زرد ایرانی در مازندران

مدیر کل حفاظت محیط زیست مازندران گفت: نخستین گوساله گوزن زرد ایرانی، امسال در پناهگاه حیات وحش دشت ناز متولد شد.

فرمانده بسیج از آغاز رزمایش بزرگ کمک مومنانه در کشور خبر داد

رئیس سازمان بسیج مستضعفین از آغاز رزمایش بزرگ کمک مومنانه بعد از بیانات رهبر معظم انقلاب خبر داد.

بهبودی ۱۱۴ بیمار مشکوک به ویروس کرونا در مازندران

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از بهبودی ۱۱۴ بیمار مشکوک به کرونا و ویروس در استان خبر داد.

سپاه: خبرهای خوبی درباره داروی کرونا داریم

معاون سلامت آموزش پزشکی و دفاع زیستی سپاه گفت: چند دارو در دانشگاه بقیه الله در دست تحقیق است که نتایج بسیار خوب و رضایت بخشی داده است و چند روز آینده شاهد اخبار خوب آن خواهیم بود.

توزیع ۲۰۰۰ بسته معیشتی در ایام میلاد امام زمان (عج) در نکا

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج نکا گفت: در ایام ولادت منجی عالم بشریت به همت گروه‌های مختلف فرهنگی و جهادی بسیجی دو هزار بسته معیشتی در میان اقشار آسیب‌پذیر و آسیب‌دیده از بحران کرونا در این شهرستان توزیع شد.

نمایندگان مجلس پیگیر حل مشکلات معیشت مردم باشند / تاکید بر کاربردی شدن ظرفیت‌های اقتصادی مازندران

نماینده ولی فقیه در مازندران خطاب به منتخبان مردم مازندران در مجلس یازدهم، گفت: شما نمایندگان در حوزه نظارت، اشتغال و معیشت باید سنگ تمام بگذارید و از حداکثر توان خود برای نظارت استفاده کنید تا چرخ اقتصاد بچرخد و مشکل معیشت حل شود.

دعوت فرمانده بسیج برای شرکت در رزمایش بزرگ کمک مومنانه

فرمانده بسیج از سازمانها، نهادها، خیرین و چهره های سیاسی و اجتماعی و فرهنگی و... برای پیوستن به رزمایش بزرگ همدلی و کمک مومنانه دعوت کرد.

اندیشکده آمریکایی: ویروس کرونا عجز و نیاز بشر به خدا را نمایان ساخت

یک اندیشکده آمریکایی با اشاره به ناتوانی بشر در برابر کووید-۱۹ اذعان کرد عجز و ناتوانی ما در برابر اراده خداوند اکنون دیگر بر همگان روشن شده است و اینکه بشر محتاج خداست.

واحدهای صنفی مجاز به بازگشایی باید گواهی سلامت بگیرند

رئیس کمیسیون نظارت اصناف آمل گفت: واحدهای صنفی مجاز به بازگشایی موظفند از امروز با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ضمن ثبت‌نام، نسبت به دریافت گواهی سلامت، بارکد مربوطه و نصب آن در محل کسب اقدام کنند.

تولد نخستین گوساله گوزن زرد ایرانی در پناهگاه حیات وحش مازندران

مدیرکل محیط زیست مازندران از تولد نخستین گوساله گوزن زرد ایرانی در پناهگاه حیات وحش دشت ناز خبر داد و گفت: تعداد گوزن‌های زرد ایرانی این پناهگاه به ۴۴ راس رسیده است.



فارس مازندران

هراز مسدود شد

رئیس پلیس راه مازندران گفت: ریزش کوه محور هراز را مسدود کرد و این انسداد تا اطلاع ثانوی ادامه دارد.



خودکفایی چالوس در مقابله با کرونا/ توزیع هزار و ۵۰۰ بسته حمایتی

فرمانده بسیج ناحیه چالوس گفت: با همت گروه‌های جهادی در تولید ماسک، گان و مواد ضدعفونی کننده خودکفا شدیم، فضای رسانه‌ای شهرستان چالوس هم اقدامات فرهنگی خوبی برای تقویت بعد معنوی مردم انجام داد.



مهر مازندران

ترافیک در محورهای مواصلاتی استان مازندران روان است

رئیس پلیس راه مازندران گفت: ترافیک در محورهای مواصلاتی استان مازندران روان است اما جاده‌ها مه گرفته‌اند که باید رانندگان احتیاط کنند.



بهتر شدن ذخایر خونی نسبت به روزهای نخست شیوع کرونا/ اهدا خون باید مستمر باشد

مدیرکل انتقال خون مازندران با اشاره به بهتر شدن شرایط اهدای خون در شرایط کرونایی گفت: نیازمند گروه‌های خونی منفی و مثبت هستیم



امید به ظهور مصلح جهانی به روح بشریت جان می بخشد

امام جمعه آمل با تبریک میلاد باسعادت منجی عالم بشریت اظهار داشت: امید به نجات بخش و مصلح جهانی و انتظار ظهور به روح بشریت جان می بخشد.



توزیع گوشت قربانی ۱۶ رأس گاو و گوسفند در بین نیازمندان آملی

امام جمعه آمل گفت: گوشت ۲ رأس گاو و ۱۴ رأس گوسفند قربانی همزمان با میلاد امام زمان (عج) به همراه بسته‌های نذری در بین نیازمندان این شهرستان توزیع شده است.



محور هراز بازگشایی شد/ کاهش ۲۰ درصدی تردد جاده‌ای

مرکز مدیریت راه‌های کشور از بازگشایی محور هراز و ممنوعیت تردد شبانه در قطعه یک آزادراه تهران-شمال تا ۱۵ خرداد خبر داد.



بیمارستان؛ خانه دوم زوج پرستار / تلخ و شیرین روزهای کرونایی در قرنطینه

زیبایی کار این روزهای مان در این است که در این لباس کسی شناخته نمی‌شود نه چهره مشخص است و نه پست و مقام همه با یک هدف مشخص کار می‌کنیم، یک رنگ برای از بین بردن ویروس کرونا و برای سالم ماندن مردم تلاش می‌کنیم.



تسنیم مازندران

شناسایی بیش از ۶۸ هزار مبتلا به کووید ۱۹ در کشور /
تاکنون ۴۲۳۲ نفر جان باخته‌اند

دکتر کیانوش جهانپور گفت: از دیروز تا امروز (۲۲ فروردین ۱۳۹۹) و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی ۱۹۷۲ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد.

منتخب مردم ساری و میاندورود: ایجاد دانشکده گردشگری
نیاز اساسی مازندران است

منتخب مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه جهش تولید در مناطق باید به صورت متوازن رشد کند، گفت: ایجاد دانشکده گردشگری نیاز اساسی مازندران است.

منتخب مردم شرق مازندران در مجلس: جهش تولید سبب
رفع موانع پیش روی تولید می‌شود

منتخب مردم نکا، بهشهر و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اجرای دقیق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی برای رونق تولید، گفت: جهش تولید سبب رفع موانع پیش روی تولید می‌شود.

ایرنا مازندران

بیماران زمینه‌ای همچنان در خانه بمانند

عضو کمیته علمی - آموزشی مقابله با ویروس کرونا کشور گفت: اجرای طرح جدید فاصله‌گذاری هوشمند زمینه حضور بیماران پرخطر در جامعه را فراهم نمی‌کند و لازم است بیماران زمینه‌ای همچنان در خانه بمانند.

ایستنا مازندران

«دوبار پیچ» رامسری؛ بشقاب ویتامین‌ها در روزهای قرنطینه

اگر در روزهای خانه ماندن به دنبال تجربه طعمی لذیذ و در عین حال سالم و خوش طعم هستید، خورشت «دوبار پیچ» رامسری‌ها، غذایی مملو از سبزیجات و چاشنی‌های شمالی را به بشقاب غذای خود اضافه کنید.

وارد مرحله جدیدی از فاصله‌گذاری هوشمند برای مقابله با
کرونا شدیم

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: قرار است وارد مرحله جدیدی از مبارزه با ویروس کرونا با عنوان فاصله‌گذاری هوشمند شویم و همچنان محدودیت تردد ادامه خواهد داشت.

نظارت بر بازار و اصناف مازندران تشدید می‌شود

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: با توجه به از سرگیری فعالیت صنوف کم خطر استان از فردا شنبه، نظارت و بازرسی از نحوه رعایت پروتکل‌های بهداشتی شدت می‌گیرد و با مختلفان هم بشدت برخورد خواهد شد.

تمدید اجرای طرح فاصله‌گذاری اجتماعی تا ۲۳ فروردین
ماه

فرماندار قائمشهر از تمدید طرح فاصله‌گذاری اجتماعی تا ۲۳ فروردین ماه در این شهرستان خبر داد.

باشگاه خبرنگاران جوان

جدال نرخ و کرونا در فصل شالی کاری مازندران

امسال روزهای نیمه‌آفتابی و نیمه‌بارانی فروردین تنها دغدغه کشاورزان شالیکار مازندران در فصل نشاء نیست. سایه سیاه کرونا حالا بر روی مهم‌ترین بخش کشاورزی استان چنان گسترده شده که همه اضلاع دخیل در این کشت‌وکار را تحت تاثیر قرار داده است.

••

تولد زودهنگام نخستین گوساله گوزن زرد ایرانی در مازندران

گوزن زرد ایرانی پناهگاه حیات وحش دشت‌ناز شهرستان میاندرود نخستین گوساله خود را در سال جاری یک هفته زودتر به دنیا آورد.

••

ماه رمضان در کرونا؛ روزه اجتماعی

ماه مبارک رمضان در پیش است و از حالا برای بسیاری از مردم که هر سال در شب‌ها و روزهای این ماه مساجد، حسینیه‌ها و تکایا را پر می‌کردند و محافل مذهبی و دینی داشتند این پرسش پیش آمده که امسال تکلیف این قبیل رسوم مذهبی چه می‌شود؟

••

۱۰ درصد نانوائی‌های مازندران فاقد کارت خوان هستند

سرپرست اداره کل غله مازندران با اعلام این که تنها ۱۰ درصد نانوائی‌های استان فاقد دستگاه کارتخوان هستند، گفت: براساس پروتکل‌های بهداشتی و برای مقابله با کرونا ۹۰ درصد نانوائی‌های استان به امکانات کارت خوان مجهز شدند.

••

نمایشگاه مجازی عکس مدافعان سلامت در مازندران برپا می‌شود

مدیرکل روابط عمومی استانداری مازندران اعلام کرد که نمایشگاه عکس مجازی با موضوع مدافعان سلامت و همت فعالان مقابله با کرونا در استان برگزار می‌شود.

■ ■ ■

تولد نخستین گوساله گوزن زرد ایرانی

نخستین گوساله گوزن زرد ایرانی در پناهگاه حیات وحش دشت‌ناز میاندرود متولد شد.

شروط بازگشایی اصناف به همراه فهرست اصناف کم خطر

برخی اصناف با ثبت نام و دادن تعهد برای اجرای دستورالعمل‌های بهداشتی مقابله با کرونا می‌توانند از فردا ۲۳ فروردین شروع به کار کنند.

••

شکست خوردن کرونا از ۱۳۵ بیمار در مازندران

۱۳۵ بیمار مبتلا به کرونا ۲۴ ساعت گذشته در مازندران کرونا را شکست دادند.

••

اقدامات قضایی ۱۰۵ واحد تعطیل مازندران را فعال کرد

با تلاش دادگستری مازندران و اقدامات قضایی، از تعطیلی ۱۰۵ واحد تولیدی و صنعتی استان جلوگیری شده است.

••

لغو پرواز ساری - مشهد

پرواز امروز ساری - مشهد از فرودگاه ساری لغو شد.

••

صندلی عقب تاکسی‌ها فقط جای دو نفر

سوار کردن ۳ مسافر در صندلی عقب تاکسی‌ها در ساری ممنوع شد.

••

چرا استرسی‌ها بیشتر در خطر ابتلا به کرونا هستند؟

استرس در مقابل بیماری کرونا سبب ایجاد یک سری فعل و انفعالات در بدن می‌شود که حاصل آن بهم خوردن تعادل فیزیولوژیک بدن خواهد بود.

••

وضعیت مناسب دریای خزر تا روز یکشنبه

وضعیت دریای مازندران از امروز تا روز یکشنبه ۲۴ فروردین ماه آرام و مساعد است.

راه اندازی کارگاه های صنایع دستی در روستاهای رامسر

کارگاه های صنایع دستی برای توسعه اشتغالزایی در روستاها و محله های شهرستان رامسر راه اندازی می شود.

مراقب سایت های جعلی پرداخت یارانه کرونایی باشید

احتمال طراحی سایت های جعلی پرداخت یارانه کرونایی جهت سرقت اطلاعات هویتی و بانکی وجود دارد.

نمایندگان قفل های قانون را باز کنند

نماینده ولی فقیه در مازندران در نشست نمایندگان منتخب مجلس یازدهم استان گفت: نمایندگان مجلس قفل های قانونی را باز کنند.

روزنامه‌ها



صفحه اول روزنامه‌های محلی استان مازندران

با توجه به تعطیل بودن روز جمعه کلیه انتشارات استان مازندران رویت نگرید

شبکه های
اجتماعی



پربازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران

مازندران خیر ۲۲۶۵۱ مشترک

توخیم ۱۲۵ بیمار مبتلا به کرونا از بیمارستانهای مازندران

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران: ۱۱۶ بیمار جدید کرونایی در بیمارستانهای استان مازندران بستری شدند. ۶۶۷ بیمار مبتلا به کرونا، اکنون در بیمارستانهای استان مازندران بستری هستند.

جمعه ۲۲ فروردین ۹۹

@Mazandaran_News

بلاغ مازندران ۲۲۱۱ مشترک

دعوت فرمانده بسیج از سازمانها، نهادها، خیرین و چهره های سیاسی و اجتماعی و فرهنگی و... برای پیوستن به رزمایش بزرگ همدلی و #کمک_مومانه

مرجع خبری مازندران

bloghnews.com
@bloghmazand

بلاغ نیوز

باشگاه خبرنگاران جوان مازن- ۲۲۹ مشترک

اقدامات قضایی 105 واحد تعطیل مازندران را فعال کرد

رئیس کل دادگستری مازندران: با تلاش دادگستری مازندران و اقدامات قضایی از تعطیلی 105 واحد تولیدی و صنعتی استان جلوگیری شده است.

@yjcmazandaran

آخرین خبر مازندران ۲۲۶۶۰ مشترک

اولین ویدیو از رانش زمین در محدوده کسی دره محور لویز - ناز در منطقه بیلاقی کجور

این محور هم اکنون از محدوده کسی دره به سمت روستاهای عالیزود - فشنکور - تله - خارس ، بیجدنو و ناز به دلیل رانش زمین و ریزش سنگ مسدود است

آخرین خبر مازندران

t.me/joinchat/AAAAAECg77_wr3btFITRpQ

← کانال خبرگزاری صداوسیما ... ۲۲۲۲ مشترک



19.2 KB

انجام پروازهای امروز از فرودگاه ساری

مدیر کل فرودگاه‌های مازندران گفت: پروازهای فرودگاه ساری از امروز انجام می‌شود/ فرودگاه‌های رامسر و نوشهر همچنان تعطیل هستند.

<https://mazandaran.iribnews.ir/fa/news/2687329>

@mazandaraniribnews ۱۶:۱۷ شده ۰٪

← کانال خبرگزاری فارس مازند... ۱۲۹۸ مشترک



86- KB

♦ جمهوری اسلامی پرچمدار تفکر اسلامی و فرهنگ انتظار در جهان است

♦ مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران گفت: امروز جمهوری اسلامی پرچمدار تفکر اسلامی و فرهنگ انتظار در جهان است.